АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08. 2014 года                                 №  89
        п.Белоусово

	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Анхимовское № 85 от 04 июля 2014 года

В целях приведения постановления Администрации сельского поселения Анхимовское в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Анхимовское № 85 от 04 июля 2014 года «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции
«Информационный стенд у жилого дома № 3 п.Белоусово ул.Школьная
Доска объявлений у колодца в д.Озерки

Доска объявлений у колодца в д.Никольская Гора
Информационный стенд: д.Щетинино у  жилого дома № 3»

1.1. Абзац девятый пункта 1 изложить в следующей редакции

«Информационный стенд: д.Ежезерский Погост жилой дом №9

Доска объявлений у колодца в д.Патрово
       Информационный стенд: д.Мошниковская жилой дом №3

     Доска   объявлений у  общественного колодца в д.Сперово.
     Информационный стенд: д.Захарьино  у  жилого дома  № 30
     Информационный стенд: д.Бараново жилой дом №5»
2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя».
Глава поселения                                                                                 А.С.Малыгин